



Do natychmiastowej publikacji: 8.06.2022

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA ROZSZERZENIE DZIAŁALNOŚCI OCEAN INSIGHT W HRABSTWIE MONROE I UTWORZENIE DO 100 NOWYCH MIEJSC PRACY

Firma produkcyjna z branży fotoniki rozbuduje zakład w Village Gate w mieście Rochester

Inwestycja ta wpisuje się w kompleksową strategię regionu mającą na celu rewitalizację społeczności i wzrost gospodarczy znaną pod nazwą „Finger Lakes Forward”

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dzisiaj, że firma Ocean Insight, zajmująca się projektowaniem i produkcją systemów spektroskopowych, jest gotowa rozszerzyć działalność w hrabstwie Monroe i zobowiązała się do utworzenia nawet 100 nowych miejsc pracy w ciągu najbliższych pięciu lat. Jako powód ekspansji firma Ocean Insight podała znaczące zasoby i dużą liczbę fachowców w zakresie fotoniki i obrazowania w regionie Finger Lakes. Chociaż większa część działalności firmy skupia się w Orlando na Florydzie, gdzie znajduje się jej siedziba główna, w ramach tego projektu firma powiększy swoją obecną powierzchnię produkcyjną w Village Gate w mieście Rochester, aby lepiej zaspokajać potrzeby klientów. Ocean Insight spodziewa się, że rozbudowa obiektu przy Anderson Avenue zostanie zakończona w październiku 2022 r.

„Znacząca inwestycja Ocean Insight w Finger Lakes wzmocni dynamikę regionu jako lokalnego centrum nowoczesnych technologii i innowacyjności” – **powiedziała gubernator Hochul**. „Ponadto ekspansja ta przyczyni się do dalszego wzrostu zatrudnienia w całym regionie, który cały czas kładzie nacisk na rozwój przyszłościowych branż. Dzięki strategicznym partnerstwom z takimi firmami jak Ocean Insight, stan Nowy Jork konsekwentnie pobudza swoją gospodarkę, przyciągając firmy i oferując im możliwości rozwoju i ekspansji”.

Urządzenia firmy Ocean Insight mogą mierzyć właściwości światła oraz barw i są wykorzystywane do wielu różnych celów, takich jak kontrola jakości produkcji wielkoseryjnej, diagnostyka obrazowa, produkcja żywności, rolnictwo oraz analiza powietrza i wody.

Prezes i dyrektor naczelny Ocean Insight, dr Michael Edwards, powiedział:

„Rochester i cały region Finger Lakes stanowią doskonałe miejsce do rozwoju naszego działu systemów stosowanych. Bogactwo zasobów technicznych tego obszaru w połączeniu z różnorodną i przyjazną społecznością lokalną sprawiają, że jest to doskonała lokalizacja dla Ocean Insight. Dziękujemy pani gubernator i władzom stanu, hrabstwa Monroe oraz miasta Rochester za wspieranie naszej ekspansji w stanie Nowy Jork”.

Empire State Development przekaże do 1 mln USD w postaci ulg podatkowych w ramach programu Excelsior Jobs w zamian za zobowiązanie do utworzenia nowych miejsc pracy. Firma planuje zainwestować prawie 1,8 mln USD w rozbudowę zakładu w Village Gate oraz zakup nowych maszyn i urządzeń. Rozwój firmy w regionie wspierają również władze hrabstwa Monroe, miasto Rochester, przedsiębiorstwo RG & E oraz organizacja Greater Rochester Enterprise.

Prezes, dyrektor naczelna i komisarz Empire State Development, Hope Knight, powiedziała: „Dzięki strategicznym inwestycjom stanu Nowy Jork region Finger Lakes stał się pionierskim ośrodkiem optyki, fotoniki i analizy obrazowej. Nasze zaangażowanie w rozwój kadry pracowniczej i tworzenie miejsc pracy na miarę XXI wieku pozwala firmom takim jak Ocean Insight sprawnie się rozwijać i korzystać z bazy talentów technicznych”.

Region Finger Lakes cieszy się światową renomą w dziedzinie produkcji opartej na technologiach optycznych. Znajduje się tu zakład testowania, montażu i pakowania firmy AIM Photonics, a także Instytut Optyki Uniwersytetu Rochester, Instytut Technologii Rochester oraz ponad 100 lokalnych firm zajmujących się optyką, fotoniką i analizą obrazową. Dzięki kadrze pracowniczej, bazie technologicznej i całej sieci wsparcia, region konsekwentnie buduje pozycję globalnego lidera branżowego, napędzając wzrost gospodarczy i tworząc możliwości dla przyszłych pokoleń dzięki zaangażowaniu takich firm jak Ocean Insight.

Senator stanowa Samra G. Brouk powiedziała: „Ulokowana po sąsiedztwie w Village Gate firma Ocean Insight tworzy nowoczesne miejsca pracy w sektorze produkcyjnym i pomaga naszemu regionowi zdobyć pozycję lidera w skali stanu i całego kraju w dziedzinie innowacyjnych gałęzi gospodarki przyszłości. Poprzez ukierunkowane inwestycje i wdrożenie kompleksowej inicjatywy Finger Lakes Forward stan Nowy Jork buduje gospodarczą wizję jutra, która zapewni byt naszym rodzinom i poprawi sytuację lokalnej społeczności”.

Członek Zgromadzenia Stanowego, Demond Meeks, powiedział: „Od ponad stu lat dzięki działaniom i innowacjom takich firm, jak Bausch & Lomb i Eastman Kodak, w Rochester prężnie rozwija się przemysł optyczny. Aby odbudować gospodarkę naszego miasta, musimy zapewnić członkom naszej społeczności dostęp do dobrze płatnych miejsc pracy i atrakcyjnych ścieżek kariery. Jestem wdzięczny rodzinie i pracownikom Ocean Insight za zaangażowanie na rzecz mieszkańców regionu Greater Rochester”.

Przewodniczący Rady Hrabstwa Monroe, Adam Bello, powiedział: „Rozszerzenie działalności Ocean Insight w hrabstwie Monroe jest odzwierciedleniem konsekwentnego rozwoju naszego regionu jako centrum technologii i innowacji. Ta znacząca inwestycja świadczy o sile naszej lokalnej gospodarki oraz o solidnej, zróżnicowanej i wykwalifikowanej kadrze pracowniczej. Dziękuję zespołowi Ocean Insight, gubernator Kathy Hochul i Empire State Development za nieustanne zaangażowanie na rzecz naszej społeczności”.

Burmistrz Rochester, Malik Evans, powiedział: „Pragnę pogratulować zespołowi Ocean Insight sukcesu, który przyczynił się do tej ekspansji, i podziękować za realizację tej inwestycji w Rochester. Jestem również wdzięczny gubernator Hochul i Empire State Development za utrzymanie i rozbudowę bazy miejsc pracy w innowacyjnych gałęziach gospodarki w Rochester w ramach programu Finger Lakes Forward. Wspólnie dążymy do celu, jakim jest bezpieczne, sprawiedliwe i dobrze prosperujące miasto Rochester”.

Prezes i dyrektor naczelny Greater Rochester Chamber of Commerce oraz współprzewodniczący Rady Rozwoju Gospodarczego Regionu Finger Lakes, Bob Duffy, powiedział: „Ocean Insight jest jedną z firm, która w ostatnim czasie dostrzegła, że region Finger Lakes jest idealnym miejscem do rozwoju w branży optyki, fotoniki i analizy obrazowej, dzięki światowej klasy specjalistom będącym absolwentami lokalnych uczelni i uniwersytetów, niesamowitym zasobom oraz zaangażowanej społeczności. Witamy prezesa i dyrektora naczelnego, dr. Michaela Edwardsa oraz jego zespół i cieszymy się, że będziemy wspólnie pracować na rzecz kolejnych sukcesów”.

Prezes i dyrektor naczelny Greater Rochester Enterprise, Matt Hurlbutt, powiedział: „Ekspansja Ocean Insight jest potwierdzeniem niezwykłego bogactwa zasobów w regionie Greater Rochester w stanie Nowy Jork oraz potencjału w zakresie szybkiego rozwoju firm z branży optyki, fotoniki i analizy obrazowej. Ponad 150 firm z tej branży zlokalizowanych w regionie Greater Rochester korzysta z możliwości i wiedzy technicznej wybitnych inżynierów wykształconych w Instytucie Technologii Rochester i na Uniwersytecie Rochester”.

Więcej informacji na temat firmy Ocean Insight można znaleźć na stronie:
<https://www.oceaninsight.com/>.

Przyspieszenie realizacji programu rozwojowego „Finger Lakes Forward”

Dzisiejsze ogłoszenie stanowi uzupełnienie programu „Finger Lakes Forward”, który jest kompleksową inicjatywą mającą na celu stymulowanie dynamicznego wzrostu gospodarczego i rozwoju lokalnej społeczności. Plan opracowany na poziomie regionalnym skupia się na inwestowaniu w kluczowe gałęzie przemysłu, w tym fotonikę, rolnictwo i produkcję żywności oraz zaawansowaną produkcję. Obecnie w regionie widoczne jest przyspieszenie realizacji programu „Finger Lakes Forward” dzięki stanowej inwestycji o wartości 500 mln USD w ramach Inicjatywy Rewitalizacji Regionu Upstate (Upstate Revitalization Initiative). Stanowa inwestycja w wysokości 500 mln USD zachęci prywatny biznes do zainwestowania ponad 2,5 mld USD, co zgodnie z

planami władz regionu pozwoli na stworzenie nawet 8200 nowych miejsc pracy. Więcej informacji jest dostępnych [tutaj](#).

Informacje na temat Empire State Development

Empire State Development (ESD) jest główną agencją rozwoju gospodarczego w stanie Nowy Jork (www.esd.ny.gov). Misją ESD jest promowanie dynamicznej i rozwijającej się gospodarki, zachęcanie do tworzenia nowych miejsc pracy i możliwości gospodarczych, zwiększanie dochodów stanu i jego gmin oraz wkład w rozwój stabilnych i zróżnicowanych gospodarek lokalnych. Dzięki wykorzystaniu pożyczek, dotacji, ulg podatkowych i innych form pomocy finansowej, ESD dąży do zwiększenia inwestycji i rozwoju prywatnych przedsiębiorstw, aby pobudzić tworzenie miejsc pracy i wspierać dobrze prosperujące społeczności w całym stanie Nowy Jork. ESD jest również główną agencją administracyjną nadzorującą Regionalne Rady Rozwoju Gospodarczego oraz marketing „I LOVE NEW YORK”, kultowej marki turystycznej stanu. Więcej informacji na temat Regionalnych Rad Rozwoju Gospodarczego i Empire State Development można znaleźć na stronie www.regionalcouncils.ny.gov i www.esd.ny.gov.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418